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Työ- ja elinkeinoministeriö 

 

 

Lausunto työ- ja elinkeinoministeriön asetuksesta 

Energiaviraston maksullisista suoritteista vuosina 

2023-2025 annetun asetuksen muuttamisesta 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta työ- ja elinkeinoministeriön 

asetukseksi Energiaviraston maksullisista suoritteista vuosina 2023–2025 annetun työ- ja 

elinkeinoministeriön asetuksen muuttamisesta. Muutosten taustalla on sähköisen liikenteen, 

uusiutuvan kaasun ja uusiutuvan vedyn liikennekäytön infrastruktuurituesta vuosina 2022–2025 

annetun valtioneuvoston asetuksen (178/2022, jakeluinfratukiasetus) muutosasetus (525/2024). 

Lausunnolla olevassa maksuasetuksen muutoksessa liikenteen jakeluinfran tukea koskevia 

päätöksiä koskevat maksut ulotettaisiin myös hylkääviin päätöksiin (aiemmin vain hyväksyvät 

päätökset) ja maksua korotettaisiin reilusti sekä lisättäisiin kaksi uutta suoritemaksua. 

Suoritelisäykset ja maksujen korotukset ovat maksuperustelain mukaisesti julkisoikeudellisia 

suoritteita, joista valtiolle perittävän maksun suuruuden tulee vastata suoritteen tuottamisesta 

valtiolle aiheutuvien kokonaiskustannusten määrää (omakustannusarvo). 

Liikenne- ja viestintäministeriö pitää muutosehdotusta yleisesti perusteltuna, mutta korostaa 

maksujen ennakoitavuuden tärkeyttä. Energiaviraston viimeisin liikenteen infratuen tarjouskilpailu 

päättyi 28.10.2024, eikä muutosasetuksesta käy ilmi, onko se tarkoitus saada voimaan ennen 

kyseisen tarjouskilpailun päätösten tekemistä. Mikäli näin on, hakemusmaksujen nostot ja 

maksujen ulottaminen hylkääviin päätöksiin vaikuttaisivat juuri päättyneen kilpailun 

osallistujayrityksiin. Hakemusten jättöaikataulu ei vaikuttaisi olevan merkityksellinen.  

Liikenne- ja viestintäministeriö ehdottaakin, että asetusmuutokseen lisättäisiin lauseke maksujen 

perimiseksi asian vireille tulohetkellä voimassa olleiden säännösten mukaisesti, jolloin maksut ja 

maksuperusteet ovat olleet jo hakemusta jätettäessä yritysten tiedossa.  
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